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57 §
World Student Capital -tavaramerkin omistajuus

HEL 2019-002990 T 00 01 06

Päätös

Kansliapäällikkö päätti, että Helsingin kaupunki luovuttaa osaltaan 
World Student Capital -tavaramerkin World Student Capital -pääkau-
punkiseudun opiskelijat ry:lle.

Päätöksen perustelut

Perustelut tiiviisti

Helsingin kaupunki rekisteröi World Student Capital -tavaramerkin yh-
dessä pääkaupunkiseudun ylioppilas- ja ammattikorkeakoulujen opis-
kelijakuntien kanssa vuonna 2013, kun seudun opiskelijajärjestöt tiivis-
tivät kaupunkiyhteistyötään. 17.12.2018 seudun ylioppilas- ja opiskeli-
jakunnat ovat keskenään perustaneet järjestön nimeltä World Student 
Capital -pääkaupunkiseudun opiskelijat ry ja toivovat, että kaupunki 
luovuttaisi World Student Capital -tavaramerkin kyseiselle järjestölle. 
Koska Helsingin kaupunki ei varsinaisesti tähän mennessä ole käyttä-
nyt tavaramerkkiä, kaupunki luovuttaa tavaramerkin järjestölle, joka on 
sen luonteva omistaja ja hyödyntäjä. 

World Student Capital -tavaramerkki ja uusi yhdistys

Kaupunki osallistui alkuvaiheessa 2010-luvun alkupuolella muodostu-
neen pääkaupunkiseudun ylioppilas- ja opiskelijakuntien opiskelijakau-
pungin kehittämisen ja kaupunkipoliittisen vaikuttamisen löyhään ver-
kostoon, joka 15.11.2013 rekisteröi World Student Capital -tavaramer-
kin rekisterinumerolla 259700. Rekisteröintipäätös on liitteenä 1. 

17.12.2018 verkoston ylioppilaskunnat ja opiskelijajärjestöt perustivat 
järjestön nimeltä World Student Capital -pääkaupunkiseudun opiskelijat 
ry, jatkamaan ja syventämään sitä yhteistyötä, jota pääkaupunkiseudun 
korkeakoulujen ylioppilas- ja opiskelijakunnat aloittivat valmistautues-
saan Helsingin muotoilupääkaupunkivuoteen 2012. Yhdistykseen kuu-
luvat kaikki kymmenen ylioppilas- ja opiskelijakuntaa, jotka tekivät ai-
kaisemmin kaupunkivaikuttamista löyhemmän World Student Capital -
verkoston puitteissa:

 Arcada Studerandekår (ASK)
 Aalto-yliopiston ylioppilaskunta (AYY)
 Haaga-Helian opiskelijakunta (Helga)
 Helsingin yliopiston ylioppilaskunta (HYY)
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 Laurea-ammattikorkeakoulun opiskelijakunta (Laureamko)
 Metropolia Ammattikorkeakoulun opiskelijakunta (METKA)
 Diakonia-ammattikorkeakoulun opiskelijakunta (O’Diako)
 Svenska Handelshögskolans Studentkår (SHS)
 Taideyliopiston ylioppilaskunta (TaiYo)
 Humanistinen ammattikorkeakoulun opiskelijakunta (HUMAKO)

World Student Capital -pääkaupunkiseudun opiskelijat ry on vuoden 
2019 alussa ehdottanut, että Helsingin kaupunki luovuttaisi World Stu-
dent Capital -tavaramerkin 17.12.2018 perustetulle järjestölle.

Tavaramerkistä luopuminen ja yhteistyö opiskelijajärjestöjen kanssa

Kaupunki ei tähän mennessä varsinaisesti ole käyttänyt World Student 
Capital -tavaramerkkiä, vaan sillä on enimmäkseen viitattu nimeno-
maan pääkaupunkiseudun ylioppilaskuntien ja oppilaskuntien opiskeli-
jakaupungin kaupunkikehittämiseen ja kaupunkipoliittiseen vaikuttami-
seen. Näin tulisi olemaan myös jatkossa.

Kaupunkistrategian mukaan korkeakouluopiskelijat ovat tärkeä osa tu-
levaisuuden Helsingin vetovoimaisuutta ja elinvoimaisuutta ja kaupunki 
tekee tiivistä yhteistyötä pääkaupunkiseudun yliopistojen, korkeakoulu-
jen ja opiskelijaverkoston kanssa edistääkseen kansainvälisen tason 
opetuksen ja tutkimuksen edellytyksiä sekä kaupungin strategisia pää-
määriä.

World Student Capital -verkosto ja World Student Capital -pääkaupun-
kiseudun opiskelijat ry ovat kaupungille tärkeitä yhteistyökumppaneita 
ja kaupunki jatkaa tiivistä yhteistyötään näiden kanssa. Kaupungilla ei 
kuitenkaan ole tarvetta omistaa World Student Capital -tavaramerkkiä, 
vaan uusi järjestö on sen luonteva omistaja. 

Tavaramerkistä luopumisella ei ole merkittäviä taloudellisia tai muita 
vaikutuksia. 

Päätöksen valmistelu ja päättäjän toimivalta

Tavaramerkin luovuttamisessa on kyse irtaimen omaisuuden luovutta-
misesta, jota säännellään hallintosäännön 12 luvun 1 §:n 2 mom. 7 
kohdassa. Sen mukaan kansliapäällikkö päättää tai hyväksyy perusteet 
ja rajat, joiden mukaan viranhaltija päättää kaupunginhallituksen vah-
vistamissa rajoissa irtaimen omaisuuden luovuttamisesta lukuun otta-
matta osakkeita.

Kaupunginhallitus on 12.6.2017, 660 § päättänyt, että kansliapäällikkö 
tai hänen määräämä päättää kaupunginkanslian irtaimen omaisuuden 
luovuttamisesta lukuun ottamatta osakkeita, kun irtaimen omaisuuden 
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arvo on enintään 50 000 euroa. World Student Capital -tavaramerkin 
arvo on alle 50 000 euroa. 

Päätöksen valmistelussa on kuultu kaupunginkanslian viestintäosastoa.

Päätöksellä ei ole erityisiä seurauksia. 

Lisätiedot
Ida Björkbacka, erityissuunnittelija, puhelin: 25281

ida.bjorkbacka(a)hel.fi

Liitteet

1 WSC -tavaramerkin rekisteröintipäätös 2013

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kaupunginhallitus

Otteet

Ote Otteen liitteet
Opiskelijajärjestöt Oikaisuvaatimusohje, kaupunginhalli-

tus

Tiedoksi

Kaupunginkanslia
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 57 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin-
hallitus.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite:helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Sami Sarvilinna
kansliapäällikkö

Marja-Leena Rinkineva
elinkeinojohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 21.03.2019.


